Директору МКУК «Ляминский ЦДиТ»
                                                                                ____________________________________
                                                                                   (Ф.И.О)
                                                                                от__________________________________
                                                                                (Ф.И.О.)
                                                                                  проживающего (ей) (зарегистрированного)
                                                                                 по адресу: ___________________________
                                                                                 ____________________________________
                                                                         тел._____________________________
	                                                  почтовый и электронный
                                                                                  адрес: ______________________________

Заявление
[bookmark: _GoBack]о предоставлении информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий

В соответствии с законодательством Российской Федерации и Ханты-Мансийского автономного округа-Югра о культуре и кинематографии прошу предоставить мне информацию о проведении киносеанса (представления, концерта) (далее - мероприятия): _____________________________________________________________________________
- сведения о наименовании мероприятия;
- сведения об ответственных лицах за проведение мероприятия;
- сведения о месте и времени проведения мероприятия;
- сведения о жанре, продолжительности мероприятия;
- сведения о возрастном ограничении;
- номер и дату прокатного удостоверения;
- стоимость билета;
- нормативный документ, устанавливающий стоимость билетов.

Информацию прошу выдать ___________________________________________________
            (указать способ передачи: лично заявителю или отправить по почте либо в электронном виде)
_______________                   					___________________
               (подпись)                          					        (расшифровка подписи)